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Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

A-Jugend Herrendegen Team GER DFB A-Jugend 04.05.2013

                                                                                         

Austragungsmodus

22 Mannschaften
Vorrunde            
2 sind von diesem Durchgang befreit 
5 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
14 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Andreas Müller                GER                                                          
Philipp Pleier                GER                                                          
Dieter Lehmann                GER                                                          
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    1. GER UFC FRANKFURT             
FARELL Kilian             
JOHNSRUD Alexander        
MÜLLER Clemens            
HAAN Luis                 

    2. GER DARMSTADT/OFFENBACH/BENSHE
BITSCH Peter              
HOMILIUS Alexander        
MESZAROS Maximilian       

    3. GER SACHSEN                   
SALIMO Emilio             
CHROMKO Marcel            
HAUSCHILD Klaas-Clemens   
HAASE Jan Paul            

    4. GER FG SEGEBERG               
STADTER Kilian            
KELPE Henning             
DOLLING Arved             

    5. GER FC TBB                    
GEHLES Maximilian         
BRAUN Rico                
BOTT Wulf                 
RETLER Lukas              

    6. GER MÜNSTER/HERNE/HAGEN       
SCHÜLING Niels            
BERKEL Dominik            
SEUTHE Adrian             

    7. GER BAYER LEVERKUSEN          
BRINKMANN Marco           
JORDAN René               
FRENSCH Marco             
BAUMERICH Jonas           

    8. GER HEIDENHEIMER SB           
KONDRING Philipp          
FRÖSCHL Lucas             
JÄGER Leon                
BEYRLE Joshua             

    9. GER BADEN-SÜD                 
BERNER Daniel             
MODROK Johannes           
OCHS Vincent              
SCHOTH Thorben            

  10. GER OFC BONN                  
KNECHTL Lukas             
DENZ Tim                  
SCHMIDT Leander           
SCHÄFER Philipp           

  11. GER BERLIN                    
HORSTMANN Manuel-Stephen  
JAREK Filip               
HOPPE Alexander           
KRUGMANN Valentin         

  12. GER TSF DITZINGEN             
UNTERHAUSER Samuel        
GREUL Simon               
HEUER Fabian Patrick      
HÄCKER Hannes             

  13. GER MÜNCHEN/ORTENBURG/NEUULM  
MENZEL Wolfgang           
ASCHENBRENNER Maximilian  
STAHL David               

  14. GER HEIDELBERGER_FC/TSG R.    
BECKER Philipp            
STEUERLE Alexej           
STUDINGER Lucien          
SCHWEIZER Franz           

  15. GER LÜDENSCHEID/DORTMUND      
BUSCH Paul                
HEIDELBACH Johann         
KNÖPPER Leonard           

  16. GER TSV SCHWABEN AUGSBURG     
WIESNER Michael           
MÖCKL Vincent             
RIEBLINGER Manuel         
TALAN Tin                 

  17. GER SC ITZEHOE                
FREESE Christopher        
ZIMMERMANN Jonas          
MICHEEL Christoph         

  18. GER MTV BRAUNSCHWEIG          
GEORGE Marlon             
HÖFTMANN Robert           
WERNER Erik               

  18. GER SV BÖBLINGEN              
KARLE Daniel              
ENGLERT Jakob             
WECKERLE Tobias           
FISCHER Nils Alexander    

  20. GER ESSL./ULM/FRIEDRICHSH.    
SONTHEIMER Marc           
KRUSCHE Janes             
HAUSMANN Lukas            
DEISSLER Niklas           

  21. GER SACHSEN-ANHALT            
HÜNNIGER Nico             
FRITSCHLER Philipp-Leander
WOLF Kevin                

999. GER OSNABRÜCKER SC            
PIEFKE Vincent            
STIENHENSER Dominik       
TWENT Manuel              
WALTER Noe                
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Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

   9 UFC FRANKFURT GER UFC Frankfurt --- 45 41 45 3 3 1,000 131 106   25 1.
  27 ESSL./ULM/FRIEDRICHSH. GER Essl./Ulm/Friedrichsh. 32 --- 23 38 0 3 0,000  93 135  -42 4.
  19 SACHSEN GER Sachsen 37 45 --- 45 2 3 0,666 127 101   26 2.
   3 HEIDELBERGER_FC/TSG R. GER Heidelberger_FC/TSG R. 37 45 37 --- 1 3 0,333 119 128   -9 3.

Runde   2

  12 OFC BONN GER OFC Bonn --- 45 45 38 2 3 0,666 128  95   33 2.
   6 MÜNCHEN/ORTENBURG/NEU GER München/Ortenb./NeuUlm 39 --- 45 36 1 3 0,333 120 118    2 3.
  20 SACHSEN-ANHALT GER Sachsen-Anhalt 11 28 --- 06 0 3 0,000  45 135  -90 4.
  22 MÜNSTER/HERNE/HAGEN GER Münster/Herne/Hagen 45 45 45 --- 3 3 1,000 135  80   55 1.

Runde   3

  25 SV BÖBLINGEN GER SV Böblingen --- 28 38 32 0 3 0,000  98 135  -37 4.
  17 FG SEGEBERG GER FG Segeberg 45 --- 45 45 3 3 1,000 135  96   39 1.
   1 BERLIN GER Berlin 45 34 --- 45 2 3 0,666 124 117    7 2.
  23 LÜDENSCHEID/DORTMUND GER Lüdenscheid/Dortmund 45 34 34 --- 1 3 0,333 113 122   -9 3.

Runde   4

  26 HEIDENHEIMER SB GER Heidenheimer SB --- 45 45 43 2 3 0,666 133 102   31 2.
   7 TSV SCHWABEN AUGSBURG GER TSV Schwaben Augsburg 27 --- 45 26 1 3 0,333  98 131  -33 3.
  15 MTV BRAUNSCHWEIG GER MTV Braunschweig 30 41 --- 27 0 3 0,000  98 135  -37 4.
  11 BAYER LEVERKUSEN GER Bayer 04 Leverkusen 45 45 45 --- 3 3 1,000 135  96   39 1.

Runde   5

  18 SC ITZEHOE GER SC Itzehoe --- // 23 42 0 2 0,000  65  68   -3 3.
  16 OSNABRÜCKER SC GER Osnabrücker SC // --- // // 0 0 0,000   0   0    0 0.
  24 TSF DITZINGEN GER TSF Ditzingen 25 // --- 41 1 2 0,500  66  68   -2 2.
   5 BADEN-SÜD GER Baden-Süd 43 // 45 --- 2 2 1,000  88  83    5 1.
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Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  24 DARMSTADT/OFFENBACH/BENSGER
  27 FC TBB                  GER
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Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. DARMSTADT/OFFENBACH/BENSH GER Darmst./Offenb./Be Aufsteiger
   2. FC TBB                   GER FC TBB            Aufsteiger
   3. MÜNSTER/HERNE/HAGEN      GER Münster/Herne/Hage  3  3 1.000 135  80   55 Aufsteiger
   4. FG SEGEBERG              GER FG Segeberg        3  3 1.000 135  96   39 Aufsteiger
   5. BAYER LEVERKUSEN         GER Bayer 04 Leverkuse  3  3 1.000 135  96   39 Aufsteiger
   6. UFC FRANKFURT            GER UFC Frankfurt      3  3 1.000 131 106   25 Aufsteiger
   7. BADEN-SÜD                GER Baden-Süd          2  2 1.000  88  83    5 Aufsteiger
   8. OFC BONN                 GER OFC Bonn           3  2 0.666 128  95   33 Aufsteiger
   9. HEIDENHEIMER SB          GER Heidenheimer SB    3  2 0.666 133 102   31 Aufsteiger
  10. SACHSEN                  GER Sachsen            3  2 0.666 127 101   26 Aufsteiger
  11. BERLIN                   GER Berlin             3  2 0.666 124 117    7 Aufsteiger
  12. TSF DITZINGEN            GER TSF Ditzingen      2  1 0.500  66  68   -2 Aufsteiger
  13. MÜNCHEN/ORTENBURG/NEUULM GER München/Ortenb./Ne  3  1 0.333 120 118    2 Aufsteiger
  14. HEIDELBERGER_FC/TSG R.   GER Heidelberger_FC/TS  3  1 0.333 119 128   -9 Aufsteiger
  15. LÜDENSCHEID/DORTMUND     GER Lüdenscheid/Dortmu  3  1 0.333 113 122   -9 Aufsteiger
  16. TSV SCHWABEN AUGSBURG    GER TSV Schwaben Augsb  3  1 0.333  98 131  -33 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16
 1. DARMSTADT/OFFENBACH/BE GER Darmst./Offenb./Bens.  9. HEIDENHEIMER SB       GER Heidenheimer SB       
 2. FC TBB                GER FC TBB                10. SACHSEN               GER Sachsen               
 3. MÜNSTER/HERNE/HAGEN   GER Münster/Herne/Hagen   11. BERLIN                GER Berlin                
 4. FG SEGEBERG           GER FG Segeberg           12. TSF DITZINGEN         GER TSF Ditzingen         
 5. BAYER LEVERKUSEN      GER Bayer 04 Leverkusen   13. MÜNCHEN/ORTENBURG/NEUU GER München/Ortenb./NeuUlm
 6. UFC FRANKFURT         GER UFC Frankfurt         14. HEIDELBERGER_FC/TSG R. GER Heidelberger_FC/TSG R.
 7. BADEN-SÜD             GER Baden-Süd             15. LÜDENSCHEID/DORTMUND  GER Lüdenscheid/Dortmund  
 8. OFC BONN              GER OFC Bonn              16. TSV SCHWABEN AUGSBURG GER TSV Schwaben Augsburg 

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 DARMSTADT/OFFENBACH/BENSHEGER V 45
 16 TSV SCHWABEN AUGSBURG     GER D 25

 9 HEIDENHEIMER SB           GER V 45
 8 OFC BONN                  GER D 43

 5 BAYER LEVERKUSEN          GER V 45
 12 TSF DITZINGEN             GER D 44
 13 MÜNCHEN/ORTENBURG/NEUULM  GER D 37

 4 FG SEGEBERG               GER V 45

 3 MÜNSTER/HERNE/HAGEN       GER V 45
 14 HEIDELBERGER_FC/TSG R.    GER D 37
 11 BERLIN                    GER D 35

 6 UFC FRANKFURT             GER V 45

 7 BADEN-SÜD                 GER D 41
 10 SACHSEN                   GER V 45
 15 LÜDENSCHEID/DORTMUND      GER D 33

 2 FC TBB                    GER V 43

DARMSTADT/OFFENBACH/ GER V 45
HEIDENHEIMER SB     GER D 43

BAYER LEVERKUSEN    GER D 42
FG SEGEBERG         GER V 45

MÜNSTER/HERNE/HAGEN GER D 39
UFC FRANKFURT       GER V 45

SACHSEN             GER V 43
FC TBB              GER D 37

DARMSTADT/OFFENBACH/ GER V 45
FG SEGEBERG         GER D 33

UFC FRANKFURT       GER V 43
SACHSEN             GER D 32

Finale (Platz 1 und 2)
DARMSTADT/OFFENBACH/ GERD 33
UFC FRANKFURT       GERV 34

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. UFC FRANKFURT             GER UFC Frankfurt         
  2. DARMSTADT/OFFENBACH/BENSHEGER Darmst./Offenb./Bens. 
  3. SACHSEN                   GER Sachsen               
  4. FG SEGEBERG               GER FG Segeberg           
  5. FC TBB                    GER FC TBB                
  6. MÜNSTER/HERNE/HAGEN       GER Münster/Herne/Hagen   
  7. BAYER LEVERKUSEN          GER Bayer 04 Leverkusen   
  8. HEIDENHEIMER SB           GER Heidenheimer SB       

  9. BADEN-SÜD                 GER Baden-Süd             
 10. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
 11. BERLIN                    GER Berlin                
 12. TSF DITZINGEN             GER TSF Ditzingen         
 13. MÜNCHEN/ORTENBURG/NEUULM  GER München/Ortenb./NeuUlm
 14. HEIDELBERGER_FC/TSG R.    GER Heidelberger_FC/TSG R.
 15. LÜDENSCHEID/DORTMUND      GER Lüdenscheid/Dortmund  
 16. TSV SCHWABEN AUGSBURG     GER TSV Schwaben Augsburg 
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                              HEIDELBERGER_FC/TSG R. UFC FRANKFURT:37 45

STEUERLE Alexej            2  2 :  4  4 JOHNSRUD Alexander
STUDINGER Lucien           2  4 :  9  5 FARELL Kilian
BECKER Philipp             9  13 :  15  6 MÜLLER Clemens
STUDINGER Lucien           1  14 :  18  3 JOHNSRUD Alexander
STEUERLE Alexej            7  21 :  22  4 MÜLLER Clemens
BECKER Philipp             3  24 :  24  2 FARELL Kilian
STUDINGER Lucien           5  29 :  32  8 MÜLLER Clemens
BECKER Philipp             5  34 :  37  5 JOHNSRUD Alexander
STEUERLE Alexej            3  37 :  45  8 FARELL Kilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              ESSL./ULM/FRIEDRICHSH. SACHSEN:23 45

SONTHEIMER Marc            3  3 :  5  5 CHROMKO Marcel
HAUSMANN Lukas             1  4 :  10  5 SALIMO Emilio
KRUSCHE Janes              3  7 :  13  3 HAUSCHILD Klaas-Clemens
HAUSMANN Lukas             3  10 :  20  7 CHROMKO Marcel
SONTHEIMER Marc            3  13 :  25  5 HAUSCHILD Klaas-Clemens
KRUSCHE Janes              2  15 :  29  4 SALIMO Emilio
DEISSLER Niklas            1  16 :  35  6 HAASE Jan Paul
KRUSCHE Janes              4  20 :  40  5 CHROMKO Marcel
SONTHEIMER Marc            3  23 :  45  5 SALIMO Emilio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT SACHSEN:41 37

FARELL Kilian              0  0 :  1  1 CHROMKO Marcel
MÜLLER Clemens             6  6 :  6  5 SALIMO Emilio
JOHNSRUD Alexander         3  9 :  9  3 HAUSCHILD Klaas-Clemens
MÜLLER Clemens             9  18 :  17  8 CHROMKO Marcel
FARELL Kilian              0  18 :  17  0 HAUSCHILD Klaas-Clemens
JOHNSRUD Alexander         4  22 :  17  0 SALIMO Emilio
MÜLLER Clemens             5  27 :  21  4 HAASE Jan Paul
JOHNSRUD Alexander         9  36 :  33  12 CHROMKO Marcel
FARELL Kilian              5  41 :  37  4 SALIMO Emilio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HEIDELBERGER_FC/TSG R. ESSL./ULM/FRIEDRICHSH.:45 38

BECKER Philipp             2  2 :  5  5 KRUSCHE Janes
STUDINGER Lucien           2  4 :  10  5 SONTHEIMER Marc
STEUERLE Alexej            4  8 :  15  5 HAUSMANN Lukas
STUDINGER Lucien           5  13 :  17  2 KRUSCHE Janes
BECKER Philipp             10  23 :  19  2 HAUSMANN Lukas
STEUERLE Alexej            7  30 :  26  7 SONTHEIMER Marc
STUDINGER Lucien           0  30 :  29  3 HAUSMANN Lukas
STEUERLE Alexej            5  35 :  33  4 KRUSCHE Janes
BECKER Philipp             10  45 :  38  5 SONTHEIMER Marc

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN HEIDELBERGER_FC/TSG R.:45 37

SALIMO Emilio              3  3 :  3  3 STEUERLE Alexej
HAUSCHILD Klaas-Clemens    2  5 :  10  7 BECKER Philipp
CHROMKO Marcel             8  13 :  12  2 SCHWEIZER Franz
HAASE Jan Paul             4  17 :  15  3 STEUERLE Alexej
SALIMO Emilio              4  21 :  17  2 SCHWEIZER Franz
CHROMKO Marcel             7  28 :  24  7 BECKER Philipp
HAASE Jan Paul             3  31 :  24  0 SCHWEIZER Franz
CHROMKO Marcel             9  40 :  33  9 STEUERLE Alexej
SALIMO Emilio              5  45 :  37  4 BECKER Philipp

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              ESSL./ULM/FRIEDRICHSH. UFC FRANKFURT:32 45

KRUSCHE Janes              1  1 :  0  0 JOHNSRUD Alexander
SONTHEIMER Marc            3  4 :  10  10 FARELL Kilian
HAUSMANN Lukas             3  7 :  15  5 HAAN Luis
SONTHEIMER Marc            1  8 :  20  5 JOHNSRUD Alexander
KRUSCHE Janes              2  10 :  22  2 MÜLLER Clemens
HAUSMANN Lukas             4  14 :  26  4 FARELL Kilian
SONTHEIMER Marc            13  27 :  35  9 MÜLLER Clemens
HAUSMANN Lukas             3  30 :  39  4 JOHNSRUD Alexander
KRUSCHE Janes              2  32 :  45  6 FARELL Kilian
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                              MÜNSTER/HERNE/HAGEN OFC BONN:45 38
SCHÜLING Niels             5  5 :  2  2 SCHMIDT Leander
SEUTHE Adrian              5  10 :  9  7 DENZ Tim
BERKEL Dominik             3  13 :  14  5 SCHÄFER Philipp
SEUTHE Adrian              7  20 :  19  5 SCHMIDT Leander
SCHÜLING Niels             5  25 :  21  2 SCHÄFER Philipp
BERKEL Dominik             5  30 :  26  5 KNECHTL Lukas
SEUTHE Adrian              2  32 :  28  2 SCHÄFER Philipp
BERKEL Dominik             7  39 :  32  4 SCHMIDT Leander
SCHÜLING Niels             6  45 :  38  6 KNECHTL Lukas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MÜNCHEN/ORTENBURG/NEUU SACHSEN-ANHALT:45 28
MENZEL Wolfgang            5  5 :  1  1 FRITSCHLER Philipp-Leander
STAHL David                5  10 :  2  1 HÜNNIGER Nico
ASCHENBRENNER Maximilian   2  12 :  6  4 WOLF Kevin
STAHL David                8  20 :  11  5 FRITSCHLER Philipp-Leander
MENZEL Wolfgang            5  25 :  14  3 WOLF Kevin
ASCHENBRENNER Maximilian   5  30 :  19  5 HÜNNIGER Nico
STAHL David                5  35 :  22  3 WOLF Kevin
ASCHENBRENNER Maximilian   5  40 :  25  3 FRITSCHLER Philipp-Leander
MENZEL Wolfgang            5  45 :  28  3 HÜNNIGER Nico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN SACHSEN-ANHALT:45 11
KNECHTL Lukas              5  5 :  1  1 WOLF Kevin
SCHÄFER Philipp            5  10 :  2  1 HÜNNIGER Nico
DENZ Tim                   5  15 :  2  0 FRITSCHLER Philipp-Leander
SCHÄFER Philipp            5  20 :  2  0 WOLF Kevin
KNECHTL Lukas              5  25 :  3  1 FRITSCHLER Philipp-Leander
DENZ Tim                   5  30 :  8  5 HÜNNIGER Nico
SCHÄFER Philipp            5  35 :  9  1 FRITSCHLER Philipp-Leander
DENZ Tim                   5  40 :  9  0 WOLF Kevin
KNECHTL Lukas              5  45 :  11  2 HÜNNIGER Nico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MÜNCHEN/ORTENBURG/NEUU MÜNSTER/HERNE/HAGEN:36 45
MENZEL Wolfgang            3  3 :  5  5 BERKEL Dominik
ASCHENBRENNER Maximilian   4  7 :  9  4 SCHÜLING Niels
STAHL David                4  11 :  15  6 SEUTHE Adrian
ASCHENBRENNER Maximilian   4  15 :  20  5 BERKEL Dominik
MENZEL Wolfgang            9  24 :  25  5 SEUTHE Adrian
STAHL David                4  28 :  30  5 SCHÜLING Niels
ASCHENBRENNER Maximilian   5  33 :  35  5 SEUTHE Adrian
STAHL David                1  34 :  40  5 BERKEL Dominik
MENZEL Wolfgang            2  36 :  45  5 SCHÜLING Niels

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MÜNSTER/HERNE/HAGEN SACHSEN-ANHALT:45 6
SCHÜLING Niels             5  5 :  0  0 WOLF Kevin
SEUTHE Adrian              5  10 :  3  3 HÜNNIGER Nico
BERKEL Dominik             5  15 :  3  0 FRITSCHLER Philipp-Leander
SEUTHE Adrian              5  20 :  3  0 WOLF Kevin
SCHÜLING Niels             5  25 :  3  0 FRITSCHLER Philipp-Leander
BERKEL Dominik             5  30 :  4  1 HÜNNIGER Nico
SEUTHE Adrian              5  35 :  5  1 FRITSCHLER Philipp-Leander
BERKEL Dominik             5  40 :  5  0 WOLF Kevin
SCHÜLING Niels             5  45 :  6  1 HÜNNIGER Nico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MÜNCHEN/ORTENBURG/NEUU OFC BONN:39 45
MENZEL Wolfgang            4  4 :  5  5 DENZ Tim
STAHL David                3  7 :  10  5 KNECHTL Lukas
ASCHENBRENNER Maximilian   3  10 :  12  2 SCHÄFER Philipp
STAHL David                4  14 :  20  8 DENZ Tim
MENZEL Wolfgang            5  19 :  25  5 SCHÄFER Philipp
ASCHENBRENNER Maximilian   4  23 :  30  5 KNECHTL Lukas
STAHL David                10  33 :  35  5 SCHÄFER Philipp
ASCHENBRENNER Maximilian   4  37 :  40  5 DENZ Tim
MENZEL Wolfgang            2  39 :  45  5 KNECHTL Lukas
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                              SV BÖBLINGEN LÜDENSCHEID/DORTMUND:32 45
KARLE Daniel               3  3 :  5  5 HEIDELBACH Johann
ENGLERT Jakob              1  4 :  10  5 BUSCH Paul
FISCHER Nils Alexander     5  9 :  15  5 KNÖPPER Leonard
ENGLERT Jakob              2  11 :  16  1 HEIDELBACH Johann
KARLE Daniel               7  18 :  24  8 KNÖPPER Leonard
FISCHER Nils Alexander     4  22 :  30  6 BUSCH Paul
ENGLERT Jakob              3  25 :  35  5 KNÖPPER Leonard
FISCHER Nils Alexander     5  30 :  37  2 HEIDELBACH Johann
KARLE Daniel               2  32 :  45  8 BUSCH Paul

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FG SEGEBERG BERLIN:45 34
STADTER Kilian             5  5 :  4  4 JAREK Filip
DOLLING Arved              1  6 :  10  6 HORSTMANN Manuel-Stephen
KELPE Henning              7  13 :  15  5 HOPPE Alexander
DOLLING Arved              1  14 :  16  1 JAREK Filip
STADTER Kilian             11  25 :  23  7 HOPPE Alexander
KELPE Henning              5  30 :  25  2 HORSTMANN Manuel-Stephen
DOLLING Arved              5  35 :  29  4 HOPPE Alexander
KELPE Henning              5  40 :  30  1 JAREK Filip
STADTER Kilian             5  45 :  34  4 HORSTMANN Manuel-Stephen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SV BÖBLINGEN BERLIN:38 45
KARLE Daniel               5  5 :  5  5 JAREK Filip
WECKERLE Tobias            1  6 :  10  5 HORSTMANN Manuel-Stephen
FISCHER Nils Alexander     2  8 :  15  5 KRUGMANN Valentin
WECKERLE Tobias            2  10 :  20  5 JAREK Filip
KARLE Daniel               11  21 :  25  5 KRUGMANN Valentin
FISCHER Nils Alexander     4  25 :  30  5 HORSTMANN Manuel-Stephen
ENGLERT Jakob              4  29 :  35  5 KRUGMANN Valentin
FISCHER Nils Alexander     4  33 :  40  5 JAREK Filip
KARLE Daniel               5  38 :  45  5 HORSTMANN Manuel-Stephen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FG SEGEBERG LÜDENSCHEID/DORTMUND:45 34
STADTER Kilian             5  5 :  3  3 HEIDELBACH Johann
DOLLING Arved              2  7 :  10  7 BUSCH Paul
KELPE Henning              7  14 :  15  5 KNÖPPER Leonard
DOLLING Arved              1  15 :  17  2 HEIDELBACH Johann
STADTER Kilian             10  25 :  25  8 KNÖPPER Leonard
KELPE Henning              5  30 :  26  1 BUSCH Paul
DOLLING Arved              5  35 :  31  5 KNÖPPER Leonard
KELPE Henning              5  40 :  32  1 HEIDELBACH Johann
STADTER Kilian             5  45 :  34  2 BUSCH Paul

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              LÜDENSCHEID/DORTMUND BERLIN:34 45
BUSCH Paul                 4  4 :  5  5 JAREK Filip
KNÖPPER Leonard            6  10 :  10  5 HORSTMANN Manuel-Stephen
HEIDELBACH Johann          2  12 :  15  5 HOPPE Alexander
KNÖPPER Leonard            3  15 :  20  5 JAREK Filip
BUSCH Paul                 2  17 :  25  5 HOPPE Alexander
HEIDELBACH Johann          4  21 :  30  5 HORSTMANN Manuel-Stephen
KNÖPPER Leonard            4  25 :  35  5 HOPPE Alexander
HEIDELBACH Johann          3  28 :  40  5 JAREK Filip
BUSCH Paul                 6  34 :  45  5 HORSTMANN Manuel-Stephen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SV BÖBLINGEN FG SEGEBERG:28 45
KARLE Daniel               5  5 :  4  4 KELPE Henning
FISCHER Nils Alexander     1  6 :  10  6 STADTER Kilian
ENGLERT Jakob              0  6 :  10  0 DOLLING Arved
FISCHER Nils Alexander     4  10 :  20  10 KELPE Henning
KARLE Daniel               8  18 :  25  5 DOLLING Arved
ENGLERT Jakob              1  19 :  30  5 STADTER Kilian
WECKERLE Tobias            3  22 :  35  5 DOLLING Arved
ENGLERT Jakob              1  23 :  40  5 KELPE Henning
KARLE Daniel               5  28 :  45  5 STADTER Kilian
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                              BAYER LEVERKUSEN HEIDENHEIMER SB:45 43

BRINKMANN Marco            5  5 :  2  2 FRÖSCHL Lucas
FRENSCH Marco              5  10 :  7  5 KONDRING Philipp
JORDAN René                5  15 :  9  2 JÄGER Leon
FRENSCH Marco              5  20 :  17  8 FRÖSCHL Lucas
BRINKMANN Marco            4  24 :  25  8 JÄGER Leon
JORDAN René                5  29 :  30  5 KONDRING Philipp
FRENSCH Marco              5  34 :  35  5 JÄGER Leon
JORDAN René                2  36 :  39  4 FRÖSCHL Lucas
BRINKMANN Marco            9  45 :  43  4 KONDRING Philipp

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MTV BRAUNSCHWEIG TSV SCHWABEN AUGSBURG:41 45

GEORGE Marlon              3  3 :  5  5 WIESNER Michael
WERNER Erik                2  5 :  10  5 MÖCKL Vincent
HÖFTMANN Robert            7  12 :  13  3 TALAN Tin
WERNER Erik                5  17 :  17  4 WIESNER Michael
GEORGE Marlon              6  23 :  25  8 TALAN Tin
HÖFTMANN Robert            7  30 :  27  2 MÖCKL Vincent
WERNER Erik                2  32 :  35  8 TALAN Tin
HÖFTMANN Robert            3  35 :  36  1 WIESNER Michael
GEORGE Marlon              6  41 :  45  9 MÖCKL Vincent

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MTV BRAUNSCHWEIG HEIDENHEIMER SB:30 45

GEORGE Marlon              5  5 :  1  1 KONDRING Philipp
WERNER Erik                1  6 :  10  9 FRÖSCHL Lucas
HÖFTMANN Robert            8  14 :  15  5 BEYRLE Joshua
WERNER Erik                2  16 :  20  5 KONDRING Philipp
GEORGE Marlon              2  18 :  25  5 BEYRLE Joshua
HÖFTMANN Robert            1  19 :  30  5 FRÖSCHL Lucas
WERNER Erik                2  21 :  35  5 BEYRLE Joshua
HÖFTMANN Robert            3  24 :  40  5 KONDRING Philipp
GEORGE Marlon              6  30 :  45  5 FRÖSCHL Lucas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYER LEVERKUSEN TSV SCHWABEN AUGSBURG:45 26

BRINKMANN Marco            5  5 :  3  3 TALAN Tin
FRENSCH Marco              5  10 :  5  2 MÖCKL Vincent
JORDAN René                5  15 :  9  4 RIEBLINGER Manuel
BAUMERICH Jonas            5  20 :  11  2 TALAN Tin
BRINKMANN Marco            5  25 :  11  0 RIEBLINGER Manuel
JORDAN René                5  30 :  16  5 MÖCKL Vincent
BAUMERICH Jonas            5  35 :  20  4 RIEBLINGER Manuel
JORDAN René                5  40 :  25  5 TALAN Tin
BRINKMANN Marco            5  45 :  26  1 MÖCKL Vincent

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MTV BRAUNSCHWEIG BAYER LEVERKUSEN:27 45

GEORGE Marlon              2  2 :  5  5 FRENSCH Marco
WERNER Erik                0  2 :  10  5 BAUMERICH Jonas
HÖFTMANN Robert            6  8 :  15  5 JORDAN René
WERNER Erik                1  9 :  20  5 FRENSCH Marco
GEORGE Marlon              2  11 :  25  5 JORDAN René
HÖFTMANN Robert            6  17 :  30  5 BAUMERICH Jonas
WERNER Erik                3  20 :  35  5 JORDAN René
HÖFTMANN Robert            3  23 :  40  5 FRENSCH Marco
GEORGE Marlon              4  27 :  45  5 BRINKMANN Marco

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSV SCHWABEN AUGSBURG HEIDENHEIMER SB:27 45

RIEBLINGER Manuel          5  5 :  4  4 KONDRING Philipp
WIESNER Michael            4  9 :  10  6 FRÖSCHL Lucas
TALAN Tin                  2  11 :  15  5 JÄGER Leon
WIESNER Michael            2  13 :  20  5 KONDRING Philipp
RIEBLINGER Manuel          4  17 :  25  5 JÄGER Leon
TALAN Tin                  3  20 :  30  5 FRÖSCHL Lucas
WIESNER Michael            2  22 :  35  5 JÄGER Leon
TALAN Tin                  1  23 :  40  5 KONDRING Philipp
RIEBLINGER Manuel          4  27 :  45  5 FRÖSCHL Lucas
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                              SC ITZEHOE BADEN-SÜD:42 43
ZIMMERMANN Jonas           2  2 :  5  5 OCHS Vincent
MICHEEL Christoph          4  6 :  9  4 MODROK Johannes
FREESE Christopher         4  10 :  12  3 BERNER Daniel
MICHEEL Christoph          4  14 :  16  4 OCHS Vincent
ZIMMERMANN Jonas           7  21 :  17  1 BERNER Daniel
FREESE Christopher         5  26 :  26  9 MODROK Johannes
MICHEEL Christoph          0  26 :  26  0 BERNER Daniel
FREESE Christopher         5  31 :  36  10 OCHS Vincent
ZIMMERMANN Jonas           11  42 :  43  7 MODROK Johannes

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SC ITZEHOE TSF DITZINGEN:23 25
ZIMMERMANN Jonas           5  5 :  4  4 GREUL Simon
MICHEEL Christoph          4  9 :  10  6 UNTERHAUSER Samuel
FREESE Christopher         2  11 :  11  1 HEUER Fabian Patrick
MICHEEL Christoph          1  12 :  16  5 GREUL Simon
ZIMMERMANN Jonas           2  14 :  17  1 HEUER Fabian Patrick
FREESE Christopher         0  14 :  17  0 UNTERHAUSER Samuel
MICHEEL Christoph          0  14 :  17  0 HEUER Fabian Patrick
FREESE Christopher         0  14 :  17  0 GREUL Simon
ZIMMERMANN Jonas           9  23 :  25  8 UNTERHAUSER Samuel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSF DITZINGEN BADEN-SÜD:41 45
UNTERHAUSER Samuel         5  5 :  4  4 OCHS Vincent
HEUER Fabian Patrick       5  10 :  8  4 MODROK Johannes
GREUL Simon                4  14 :  11  3 BERNER Daniel
HEUER Fabian Patrick       3  17 :  18  7 OCHS Vincent
UNTERHAUSER Samuel         5  22 :  22  4 BERNER Daniel
GREUL Simon                6  28 :  30  8 MODROK Johannes
HEUER Fabian Patrick       5  33 :  35  5 BERNER Daniel
GREUL Simon                2  35 :  40  5 OCHS Vincent
UNTERHAUSER Samuel         6  41 :  45  5 MODROK Johannes

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  TSV SCHWABEN AUGSBURG DARMSTADT/OFFENBACH/BE:25 45
RIEBLINGER Manuel          5  5 :  3  3 MESZAROS Maximilian
WIESNER Michael            4  9 :  10  7 BITSCH Peter
MÖCKL Vincent              4  13 :  15  5 HOMILIUS Alexander
WIESNER Michael            0  13 :  20  5 MESZAROS Maximilian
RIEBLINGER Manuel          2  15 :  24  4 HOMILIUS Alexander
MÖCKL Vincent              3  18 :  30  6 BITSCH Peter
WIESNER Michael            1  19 :  33  3 HOMILIUS Alexander
MÖCKL Vincent              5  24 :  40  7 MESZAROS Maximilian
RIEBLINGER Manuel          1  25 :  45  5 BITSCH Peter

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  OFC BONN HEIDENHEIMER SB:43 45
KNECHTL Lukas              1  1 :  0  0 FRÖSCHL Lucas
SCHMIDT Leander            7  8 :  2  2 KONDRING Philipp
DENZ Tim                   7  15 :  8  6 JÄGER Leon
SCHMIDT Leander            5  20 :  8  0 FRÖSCHL Lucas
KNECHTL Lukas              5  25 :  10  2 JÄGER Leon
DENZ Tim                   5  30 :  27  17 KONDRING Philipp
SCHMIDT Leander            3  33 :  29  2 JÄGER Leon
DENZ Tim                   5  38 :  40  11 FRÖSCHL Lucas
KNECHTL Lukas              5  43 :  45  5 KONDRING Philipp

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  TSF DITZINGEN BAYER LEVERKUSEN:44 45
UNTERHAUSER Samuel         4  4 :  5  5 JORDAN René
HEUER Fabian Patrick       1  5 :  10  5 BRINKMANN Marco
GREUL Simon                8  13 :  15  5 BAUMERICH Jonas
HEUER Fabian Patrick       3  16 :  17  2 JORDAN René
UNTERHAUSER Samuel         4  20 :  25  8 BAUMERICH Jonas
GREUL Simon                4  24 :  30  5 BRINKMANN Marco
HEUER Fabian Patrick       8  32 :  35  5 BAUMERICH Jonas
GREUL Simon                6  38 :  39  4 JORDAN René
UNTERHAUSER Samuel         6  44 :  45  6 BRINKMANN Marco
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16er Tableau                  FG SEGEBERG MÜNCHEN/ORTENBURG/NEUU:45 37
STADTER Kilian             5  5 :  3  3 ASCHENBRENNER Maximilian
DOLLING Arved              5  10 :  9  6 MENZEL Wolfgang
KELPE Henning              5  15 :  10  1 STAHL David
DOLLING Arved              5  20 :  12  2 ASCHENBRENNER Maximilian
STADTER Kilian             5  25 :  15  3 STAHL David
KELPE Henning              5  30 :  23  8 MENZEL Wolfgang
DOLLING Arved              5  35 :  28  5 STAHL David
KELPE Henning              5  40 :  31  3 ASCHENBRENNER Maximilian
STADTER Kilian             5  45 :  37  6 MENZEL Wolfgang

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  MÜNSTER/HERNE/HAGEN HEIDELBERGER_FC/TSG R.:45 37
SCHÜLING Niels             5  5 :  1  1 STEUERLE Alexej
SEUTHE Adrian              5  10 :  8  7 BECKER Philipp
BERKEL Dominik             5  15 :  13  5 STUDINGER Lucien
SEUTHE Adrian              5  20 :  18  5 STEUERLE Alexej
SCHÜLING Niels             3  23 :  21  3 STUDINGER Lucien
BERKEL Dominik             7  30 :  24  3 BECKER Philipp
SEUTHE Adrian              5  35 :  28  4 STUDINGER Lucien
BERKEL Dominik             5  40 :  31  3 STEUERLE Alexej
SCHÜLING Niels             5  45 :  37  6 BECKER Philipp

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BERLIN UFC FRANKFURT:35 45
HORSTMANN Manuel-Stephen   5  5 :  3  3 JOHNSRUD Alexander
HOPPE Alexander            4  9 :  10  7 FARELL Kilian
JAREK Filip                4  13 :  15  5 MÜLLER Clemens
HOPPE Alexander            3  16 :  20  5 JOHNSRUD Alexander
HORSTMANN Manuel-Stephen   5  21 :  25  5 MÜLLER Clemens
JAREK Filip                3  24 :  30  5 FARELL Kilian
HOPPE Alexander            4  28 :  35  5 MÜLLER Clemens
JAREK Filip                5  33 :  40  5 JOHNSRUD Alexander
HORSTMANN Manuel-Stephen   2  35 :  45  5 FARELL Kilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BADEN-SÜD SACHSEN:41 45
OCHS Vincent               3  3 :  5  5 CHROMKO Marcel
BERNER Daniel              1  4 :  10  5 SALIMO Emilio
MODROK Johannes            5  9 :  15  5 HAUSCHILD Klaas-Clemens
BERNER Daniel              5  14 :  20  5 CHROMKO Marcel
OCHS Vincent               5  19 :  25  5 HAUSCHILD Klaas-Clemens
MODROK Johannes            10  29 :  30  5 SALIMO Emilio
BERNER Daniel              4  33 :  35  5 HAASE Jan Paul
MODROK Johannes            4  37 :  40  5 CHROMKO Marcel
OCHS Vincent               4  41 :  45  5 SALIMO Emilio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  LÜDENSCHEID/DORTMUND FC TBB:33 43
BUSCH Paul                 2  2 :  2  2 GEHLES Maximilian
KNÖPPER Leonard            8  10 :  10  8 BOTT Wulf
HEIDELBACH Johann          4  14 :  15  5 BRAUN Rico
KNÖPPER Leonard            4  18 :  20  5 GEHLES Maximilian
BUSCH Paul                 2  20 :  25  5 BRAUN Rico
HEIDELBACH Johann          3  23 :  29  4 BOTT Wulf
KNÖPPER Leonard            1  24 :  33  4 BRAUN Rico
HEIDELBACH Johann          2  26 :  39  6 GEHLES Maximilian
BUSCH Paul                 7  33 :  43  4 BOTT Wulf

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   HEIDENHEIMER SB DARMSTADT/OFFENBACH/BE:43 45
KONDRING Philipp           5  5 :  5  5 MESZAROS Maximilian
JÄGER Leon                 4  9 :  9  4 BITSCH Peter
FRÖSCHL Lucas              6  15 :  12  3 HOMILIUS Alexander
JÄGER Leon                 4  19 :  17  5 MESZAROS Maximilian
KONDRING Philipp           5  24 :  25  8 HOMILIUS Alexander
FRÖSCHL Lucas              2  26 :  30  5 BITSCH Peter
JÄGER Leon                 7  33 :  35  5 HOMILIUS Alexander
FRÖSCHL Lucas              6  39 :  40  5 MESZAROS Maximilian
KONDRING Philipp           4  43 :  45  5 BITSCH Peter



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft
A-Jugend Herrendegen Team             Ulm                   04.05.2013              

Dokumentation der Mannschaftskämpfe 16:56 Seite: 7/8

8er Tableau                   FG SEGEBERG BAYER LEVERKUSEN:45 42
STADTER Kilian             2  2 :  5  5 JORDAN René
DOLLING Arved              5  7 :  10  5 BRINKMANN Marco
KELPE Henning              6  13 :  15  5 BAUMERICH Jonas
DOLLING Arved              7  20 :  19  4 JORDAN René
STADTER Kilian             5  25 :  22  3 BAUMERICH Jonas
KELPE Henning              5  30 :  28  6 BRINKMANN Marco
DOLLING Arved              5  35 :  29  1 FRENSCH Marco
KELPE Henning              5  40 :  33  4 JORDAN René
STADTER Kilian             5  45 :  42  9 BRINKMANN Marco

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   UFC FRANKFURT MÜNSTER/HERNE/HAGEN:45 39
FARELL Kilian              1  1 :  5  5 BERKEL Dominik
MÜLLER Clemens             0  1 :  10  5 SCHÜLING Niels
JOHNSRUD Alexander         7  8 :  14  4 SEUTHE Adrian
MÜLLER Clemens             6  14 :  19  5 BERKEL Dominik
FARELL Kilian              11  25 :  22  3 SEUTHE Adrian
JOHNSRUD Alexander         2  27 :  27  5 SCHÜLING Niels
MÜLLER Clemens             4  31 :  30  3 SEUTHE Adrian
JOHNSRUD Alexander         6  37 :  37  7 BERKEL Dominik
FARELL Kilian              8  45 :  39  2 SCHÜLING Niels

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   FC TBB SACHSEN:37 43
BRAUN Rico                 4  4 :  5  5 CHROMKO Marcel
GEHLES Maximilian          2  6 :  7  2 SALIMO Emilio
BOTT Wulf                  5  11 :  10  3 HAASE Jan Paul
GEHLES Maximilian          5  16 :  14  4 CHROMKO Marcel
BRAUN Rico                 9  25 :  17  3 HAASE Jan Paul
BOTT Wulf                  3  28 :  20  3 SALIMO Emilio
GEHLES Maximilian          1  29 :  26  6 HAUSCHILD Klaas-Clemens
BOTT Wulf                  5  34 :  33  7 CHROMKO Marcel
BRAUN Rico                 3  37 :  43  10 SALIMO Emilio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    DARMSTADT/OFFENBACH/BE FG SEGEBERG:45 33
BITSCH Peter               4  4 :  5  5 KELPE Henning
HOMILIUS Alexander         5  9 :  10  5 STADTER Kilian
MESZAROS Maximilian        5  14 :  13  3 DOLLING Arved
HOMILIUS Alexander         6  20 :  17  4 KELPE Henning
BITSCH Peter               5  25 :  18  1 DOLLING Arved
MESZAROS Maximilian        5  30 :  24  6 STADTER Kilian
HOMILIUS Alexander         5  35 :  25  1 DOLLING Arved
MESZAROS Maximilian        2  37 :  26  1 KELPE Henning
BITSCH Peter               8  45 :  33  7 STADTER Kilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    SACHSEN UFC FRANKFURT:32 43
SALIMO Emilio              3  3 :  2  2 JOHNSRUD Alexander
HAUSCHILD Klaas-Clemens    5  8 :  9  7 FARELL Kilian
CHROMKO Marcel             5  13 :  15  6 MÜLLER Clemens
HAASE Jan Paul             3  16 :  19  4 JOHNSRUD Alexander
SALIMO Emilio              2  18 :  23  4 MÜLLER Clemens
CHROMKO Marcel             0  18 :  23  0 FARELL Kilian
HAASE Jan Paul             5  23 :  29  6 MÜLLER Clemens
CHROMKO Marcel             5  28 :  34  5 JOHNSRUD Alexander
SALIMO Emilio              4  32 :  43  9 FARELL Kilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     SACHSEN FG SEGEBERG:45 35
SALIMO Emilio              0  0 :  0  0 STADTER Kilian
HAUSCHILD Klaas-Clemens    6  6 :  8  8 KELPE Henning
CHROMKO Marcel             9  15 :  13  5 DOLLING Arved
HAUSCHILD Klaas-Clemens    5  20 :  19  6 STADTER Kilian
SALIMO Emilio              5  25 :  20  1 DOLLING Arved
CHROMKO Marcel             5  30 :  24  4 KELPE Henning
HAASE Jan Paul             5  35 :  26  2 DOLLING Arved
CHROMKO Marcel             5  40 :  29  3 STADTER Kilian
SALIMO Emilio              5  45 :  35  6 KELPE Henning
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Finale                        UFC FRANKFURT DARMSTADT/OFFENBACH/BE:34 33

FARELL Kilian              3  3 :  2  2 MESZAROS Maximilian
MÜLLER Clemens             6  9 :  9  7 BITSCH Peter
JOHNSRUD Alexander         1  10 :  11  2 HOMILIUS Alexander
MÜLLER Clemens             6  16 :  14  3 MESZAROS Maximilian
FARELL Kilian              0  16 :  17  3 HOMILIUS Alexander
JOHNSRUD Alexander         1  17 :  19  2 BITSCH Peter
MÜLLER Clemens             11  28 :  22  3 HOMILIUS Alexander
JOHNSRUD Alexander         2  30 :  26  4 MESZAROS Maximilian
FARELL Kilian              4  34 :  33  7 BITSCH Peter

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche A-Jugend-Meisterschaft  
  

in Ulm 04.05.2013  
A-Jugend Herrendegen Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BERTRAM Tobias GER WE TV Neheim L C  2  2  1        

                                                                                          
BLANK Karen GER WÜ Heidenheimer SB C  2  1  0        

                                                                                          
DRESCHER Tim GER BY TG Schweinfurt C  2  1  1        

                                                                                          
KECK Maximilian GER WÜ Heidenheimer SB C  2  1  2        

                                                                                          
KNOLL Sören GER ST TSG Halle-Neustadt C  2  0  0        

                                                                                          
LANGEN Andreas GER TH MTV 1876 Saalfeld C  2  1  1        

                                                                                          
LANGENBACHER Andy ROU BS SV Waldkirch  1  1  0        

                                                                                          
LENK Ulf GER SN Dresdener FC 1998 e. C  2  1  0        

                                                                                          
NEDER Uwe GER HE FC Offenbach C  2  1  1        

                                                                                          
PASICHNYK Gennadiy UKR BE FC Grunewald C C  2  1  0        

                                                                                          
PIESCH Hannah GER BN FC TBB C  1  2  1        

                                                                                          
RIEGER Christian GER NR Neußer SV C  1  2  1        

                                                                                          
SCHALLENKAMMER Lisa GER BY VFL Kaufering D C  2  0  0        

                                                                                          
STIENHENSER Maximilian GER NS Osnabrücker SC C C  3  0  0        

                                                                                          
THUM Florentin GER SH FG Segeberg C  1  2  0        

                                                                                          
                                                                                          


